
23/07/2024 Página 3 de 31Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4362

23/07/2024 Página 3 de 31Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4362

ORDEM NOME CLASSIFICAÇÃO

1
LUANA MARIELLY DA SILVA

MEDEIROS
107º

2
ANA KATARYNA DINIZ

MAFRA PENNA
108º

no competente instrumento de controle

Art. 17º - A Comissão de Recebimento de Materiais classificados
como material permanente será composta pelos servidores abaixo
relacionados, sendo necessária que os 03 (três) membros relatem o
recebimento:

1. Paulo Roberto de Castro Macedo - Mat. 74.349 (Presidente);
2. Eder de Souza Moura  - Mat. 69.418;
3. José Reinaldo Resende -  Matrícula nº 42617;

Art. 18º - Esta portaria entra em vigor, a partir de sua publicação no
Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN.

RODOLFO ALBUQUERQUE CRUZ
Secretário Chefe do Gabinete Civil

 
*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO
 
 
 
 

PORTARIA Nº. 1305, de 22 de julho de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 73, inciso XII e XIV, da Lei Orgânica
do Município, e à vista do resultado apresentado pela Comissão
Examinadora para o provimento de cargos do Poder Executivo,

CONSIDERANDO que o Concurso Público regido pelo Edital n°
001/2019, teve 4 (quatro) homologações parciais, com agrupamento de
cargos conforme especificidades do Edital, nos termos dos Decretos
Municipais n° 6.076, de 13 de setembro de 2019; 6.083, de 28 de
setembro de 2019; 6.095, de 16 de outubro de 2019 e 6.117, de 20 de
novembro de 2019;

CONSIDERANDO as ausências de candidatos convocados por meio
da PORTARIA Nº 0760, de 29 de abril de 2024, DOM4280, de 01 de
maio de 2024 e PORTARIA Nº. 0903, de 27 de abril de 2024, publicada
no DOM4305, de 28 de abril de 2024;

CONSIDERANDO, por fim, a publicação do Decreto nº. 7.532, de 22
de julho de 2024, tornando sem efeito a nomeação de candidatos
ausentes, convocados por meio da PORTARIA Nº 0760, de 29 de abril
de 2024, DOM4280, de 01 de maio de 2024 e PORTARIA Nº 0903, de
27 de abril de 2024, publicada no DOM4305, de 28 de abril de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º. CONVOCAR e NOMEAR os candidatos abaixo informados,
por cargo e por Secretaria de lotação, aprovados no Concurso Público
regido pelo Edital n.º 001/2019:

Lotação: SESAD
Cargo: Cirurgião Dentista ESF

Art. 2º. Fica estabelecido que os candidatos aqui relacionados, deverão
comparecer a Coordenadoria de Gestão de Pessoas, Sala 108, da
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos - SEARH,

situada na Rua Altino Vicente de Paiva, nº 210, Edifício Cartier, Monte
Castelo - Parnamirim/RN, CEP: 59.146-270, no dia 01/08/2024, no
horário de 08:00hs as 14:00hs para apresentarem a documentação
listada no item 13.10 do Edital nº 001/2019.

ROSANO TAVEIRA DA CUNHA
Prefeito

 
 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº
007/2024/SEPLAF

Concorrência eletrônica nº 90008/2024 (Sistema Compras.gov.br)

O Município de Parnamirim-RN, através do seu Agente de
Contratação, torna pública a realização da licitação na modalidade
concorrência, na forma eletrônica, com critério de julgamento pelo
menor preço global, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO
COM DRENAGEM SUPERFICIAL DE 04 (QUATRO) VIAS, A
SEREM REALIZADAS NA RUA PAU PEREIRO NO BAIRRO
PARQUE DAS ÁRVORES; RUAS, SANDOVAL MARTINS DE
PAIVA, AVENIDA BRASIL E AVENIDA ELIZA BRANCO
PEREIRA DOS SANTOS NO BAIRRO PARQUE DAS NAÇÕES,
LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN. A sessão
de abertura das propostas seguida da disputa será no dia 08 de agosto
de 2024, às 09:30h, horário de Brasília. O edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados, a partir de 23 de julho de
2024, no site: www.gov.br/compras, UASG: 981779, Concorrência nº
90008/2024 no sistema e no Portal da Transparência do Município de
Parnamirim (Transparência->Licitações->CPL SEPLAF->
Concorrência nº 007/2024). Informações poderão ser obtidas pelo e-
mail: cpl.seplaf.pmp@gmail.com.

Parnamirim/RN, 22 de julho de 2024.

Comissão Permanente de Licitação/SEPLAF

 

 

 

 

PORTARIA Nº 914/2024 – SEARH, de 18 de Julho de 2024.

Reconduz a Comissão Permanente de Processo Administrativo
Disciplinar – COPAD, em relação aos autos do Processo nº

202116010369.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Parnamirim – Lei nº 140/69, no Decreto Municipal nº 6.564/21, assim


